

SFINKS POLSKA S.A.
RAPORT BIEŻĄCY nr 10/2026

Data sporządzenia:

2026-06-29

Skrócona nazwa emitenta:

SFINKS

Temat:

Powołanie Członków Rady Nadzorczej Sfinks Polska S.A. nowej kadencji.

Podstawa prawna

Art. 56 pkt 1 ust. 2 ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd Spółki Sfinks Polska S.A. z siedzibą w Zalesiu Górnym („Sfinks”, „Emitent”) informuje, że obradujące w dniu 29.06.2026 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta w związku z kończąca się kadencją dotychczasowej Rady Nadzorczej podjęło uchwały w sprawie:

- ustalenia liczby członków wchodzących w skład Rady Nadzorczej Sfinks na 5 osób,
- powołania z dniem 29.06.2026 r. na członków Rady Nadzorczej Emitenta, na wspólną kadencję: Sławomira Pawłowskiego, Artura Wasilewskiego, Artura Maickiego, Lidę Jasińską oraz Tadeusza Kościńskiego.

Informacje dotyczące osób powołanych do Rady Nadzorczej Spółki w zakresie wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Emitent przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego.

Podstawa prawna: § 5 pkt 6) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. poz. 755).

Podpisy osób reprezentujących Spółkę:

Sylwester Cacek
Prezes Zarządu

Jacek Kuś
Wiceprezes Zarządu

Otrzymują:

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
2. Komisja Nadzoru Finansowego
3. Polska Agencja Prasowa S.A.

KONTAKT:

Sfinks Polska S.A.
Tel +48 22 702 71 00
e-mail: ir@sfinks.pl

Sławomir Pawłowski - przewodniczący rady nadzorczej

Posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe w zarządzaniu różnymi obszarami oraz zespołami ludzkimi. W latach siedemdziesiątych i osiemdziesiątych pracował w Centrali Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia i Transportu Miejskiej Gospodarki Mieszkaniowej m.in. na stanowisku Dyrektora ds. Technicznych i Dyrektora ds. Eksploatacji. W latach 1995 - 1997 pracował w Dominet SA – spółce zajmującej się pośrednictwem finansowym – na stanowisku Dyrektora ds. Rozwoju. Następnie, od roku 1997 do 2008 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Dominet SA, gdzie nadzorował obszar współpracy z partnerami i kontrahentami oraz rozwój produktów ubezpieczeniowych oferowanych w sieci sprzedaży. Ponadto posiada bogate doświadczenie w branży sportowej. Pełnił m.in. funkcję dyrektora ds. sportu w MAWI Sp. z o.o., zasiadał także w radzie nadzorczej RTS Widzew Łódź S.A., gdzie sprawował funkcję przewodniczącego. W latach 2012-2019 był wiceprezesem zarządu Sfinks Polska S.A. Pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej Sfinks Polska w poprzedniej kadencji.

Z wykształcenia jest nauczycielem. Ukończył także wiele kursów specjalistycznych, m.in. z zakresu sprzedaży i zarządzania przedsiębiorstwem.

Zgodnie z treścią złożonego oświadczenia nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jak wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej i nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Artur Wasilewski - wiceprzewodniczący rady nadzorczej

Radca prawny z wieloletnim doświadczeniem. Od 2006 r. prowadzi własną kancelarię, specjalizując się w obsłudze spółek giełdowych z branży farmaceutycznej, restauracyjnej, przetwórstwa tworzyw sztucznych oraz podmiotów prowadzących działalność budowlaną, produkcyjną, ochrony mienia, a także związaną z organizacją festiwali. Od 2017 r. pełni dodatkowo funkcję radcy prawnego w Centrum Obsługi Przedsiębiorczości w Łodzi, zajmując się sprawami pozyskiwania środków z Unii Europejskiej. W latach 2010-2013 był członkiem Komitetu Stałego Krajowej Rady Radców Prawnych do Spraw Współpracy z Zagranicą, a w latach 2007-2013 przewodniczącym Komisji Doskonalenia Zawodowego i Spraw Europejskich Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi. Pełnił funkcję wiceprzewodniczącego rady nadzorczej Sfinks Polska w poprzedniej kadencji.

Jest autorem publikacji z zakresu prawa handlowego. Ukończył prawo i administrację na Uniwersytecie Łódzkim. W 2009 r. otrzymał Srebrną Odznakę „Zasłużeni dla samorządu Radców Prawnych”, przyznaną przez Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych.

Zgodnie z treścią złożonego oświadczenia nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jak wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej i nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Artur Maicki – przewodniczący komitetu audytu, członek rady nadzorczej

Doświadczony specjalista w obszarze zarządzania finansami, a także projektów związanych z działalnością spółek na rynkach zagranicznych, wdrażaniem systemów IT, restrukturyzacją, łańcuchami dostaw, przejęciami i in. Obecnie pełni funkcję dyrektora finansowego w spółce Reichle&De-Massari Polska, z którą jest związany od 2000 r. Wcześniej, w latach 1995-2000, pracował jako kontroler finansowy w Unilever Polska, a w latach 1994-1995 był asystentem podsekretarza stanu w Urzędzie Rady Ministrów. Od 2024 do września 2025 r. zasiadał też w zarządzie Tora Sp. z o.o. Pełnił funkcję członka rady nadzorczej i komitetu audytu Sfinks Polska w poprzedniej kadencji.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej (kierunek Bankowość) i Politechniki Warszawskiej (kierunek Elektroenergetyka). Ukończył także studia MBA Executive na Społecznej Akademii Nauk oraz studia podyplomowe na Akademii Leona Koźmińskiego na kierunkach: Zarządzanie Nieruchomościami, Pozyskiwanie i Zarządzanie Funduszami EU, Rachunkowość oraz Finanse Przedsiębiorstw. Na swoim koncie ma również liczne szkolenia, kursy i certyfikaty zawodowe, m.in. w dziedzinie finansów i rachunkowości. Od 2014 r. jest radnym miasta i gminy Piaseczno, sprawując tę funkcję w ramach trzeciej kadencji z rządu. Od 2018 r. jest też przewodniczącym Komisji Finansów i Inwestycji piaseczyńskiej Rady Miejskiej.

Zgodnie z treścią złożonego oświadczenia nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jak wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej i nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Lidia Jasińska - członek rady nadzorczej

W latach 2012-2025 związana ze Sfinks Polska S.A. jako dyrektor działu organizacyjno-prawnego, odpowiadając m.in. za organizację pracy organów spółki oraz współpracę z instytucjami nadzoru i obrotu papierami wartościowymi, a także sprawując funkcję prokurenta. Pełniła funkcję członka rady nadzorczej Sfinks Polska w poprzedniej kadencji. Jest także członkiem rad nadzorczych dwóch spółek akcyjnych: od 4 maja 2022 r. SpiceUp S.A. (spółka z Grupy Kapitałowej Sfinks Polska) oraz od 10 maja 2024 r. SportLive24 S.A. W latach 2004–2012 pełniła funkcję członka zarządu w OrsNet sp. z o.o. oraz SportLive24 S.A., gdzie odpowiadała za obszary związane z organizacją funkcjonowania spółek, odzyskiwaniem należności oraz świadczeniem usług outsourcingowych w zakresie księgowości i kadr. W latach 2000-2003 pracowała w Dominet S.A. następnie w latach 2002-2006 w Dominet Banku S.A., gdzie pełniła m.in. funkcję dyrektora działu windykacji oraz doradcy prezesa pionu zarządzania ryzykiem. W latach 1984-1999 pracowała w ochronie zdrowia i szkolnictwie medycznym, m.in. jako nauczyciel praktycznej nauki zawodu oraz młodszy asystent.

Ukończyła studia magisterskie na Uniwersytecie Medycznym w Poznaniu oraz podyplomowe studium „Pieniądz i bankowość” na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada m.in. certyfikat managera do obsługi władz spółki i zarządzania organizacją procesów wewnętrznych oraz certyfikat z zakresu zarządzania projektami.

Zgodnie z treścią złożonego oświadczenia prowadzi w stosunku do Emitenta działalność konkurencyjną polegającą na zasiadaniu w Radzie Nadzorczej SportLive24 S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jak wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Tadeusz Kościński – członek rady nadzorczej

Posiada bogate doświadczenie w sektorze bankowości oraz w administracji państwowej, z którą związany był od 2015 roku – początkowo w funkcjach podsekretarza stanu, a latach 2019–2022 jako Minister Finansów Rzeczypospolitej Polskiej. Odpowiadał za politykę makroekonomiczną, reformy regulacyjne oraz strategiczne zarządzanie finansami publicznymi w okresie globalnej niestabilności gospodarczej. Reprezentował też Polskę w kluczowych międzynarodowych instytucjach finansowych, takich jak Międzynarodowy Fundusz Walutowy (IMF), Europejski Bank Inwestycyjny (EIB) oraz Azjatycki Bank Inwestycji Infrastrukturalnych (AIIB). Był również przedstawicielem Prezesa Rady Ministrów w Komisji Nadzoru Finansowego. Wcześniej zajmował stanowiska kierownicze w bankowości w Londynie i Warszawie, m.in. w Banku Handlowym oraz Santander Bank Polska (dawniej Bank Zachodni WBK). Jest członkiem rady nadzorczej w spółce Superfood360, w której Sfinks Polska posiada 10,8% udziałów.

Urodzony w Londynie, studiował w Goldsmiths College na Uniwersytecie Londyńskim. Jest absolwentem Akademii Jagiellońskiej w Toruniu oraz posiada tytuł MBA w zakresie sztucznej inteligencji uzyskany na Uniwersytecie w Cumbrii.

Zgodnie z treścią złożonego oświadczenia nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jak wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej i nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.